АДМИНИСТРАЦИЯ

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        «ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2011 г.                            п.Гимово                                        № 51/а

Об утверждении реестра мест

общественного питания

на территории муниципального

образования «Гимовское сельское

поселение» Майнского района

         В соответствии с Федеральным законом  от 07.03.2005 № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе» и закона Ульяновской области от 04.07.2005 г № 058-ЗО «О порядке определения органами местного самоуправления мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гимовское сельское поселение» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе на  2011 год  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ленинец».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста Кудашову Т.С.

Глава администрации МО

«Гимовское сельское поселение»                                     В.Г.Никишина

                                                                                    Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     муниципального образования

                                                                     «Гимовское сельское поселение»

                                                                          № 51/а от 15.06.2011г.

Реестр
мест общественного питания, в которых, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых на его основе на территории муниципального образования «Гимовское селькое поселение»

	№

п/п
	 Адрес местоположения места общественного питания

	Площадь   (кв.м.)

общая
	 Объект общественного питания
	Установленный срок

	1
	Пос.Гимово

Ул.Центальная,  2
	35
	Столовая ООО «Гимово»
	Сезонная

	2
	 Пос.Гимово

Ул.Школьная, 21
	54
	 Столовая Гимовской средней общеобразовательной школы
	На период учебного года

	3
	 С.Карлинское

Ул. Коромысловка, 8

	148
	 Столовая СПК «Карлинское»
	 Сезонная